



DET KONGELIGE BARNE-
OG FAMILIEDEPARTEMENT

Barne- ungdoms- og familiedirektoratet
Pb. 2233
3103 TØNSBERG

Deres ref

Vår ref

Dato

22/2135 -

30.01.2023

Tildelingsbrev til Bufdir 2023 – Tillegg nr. 1

Innhold

Tildelingsbrev til Bufdir 2023 – Tillegg nr. 1	1
Oppdrag 1: Anskaffelse av FOU om seksuell trakssering	2
Oppdrag 2: Vilkår om ikke-kommersielt eierskap	2
Oppdrag 3: Rettelser i teksten for oppdrag 40 og resultakrav 18b i tildelingsbrevet til Bufdir for 2023	3

Oppdrag 1: Anskaffelse av FOU om seksuell trakassering

Det vises til tildelingsbrev til Bufdir om bistand i arbeidet med melding til Stortinget om seksuell trakassering og fagmøter om dette arbeidet. Bufdir bevilges 1,5 mill. kroner til anskaffelse av et kunnskapsgrunnlag i forbindelse med arbeidet med den kommende melding. Vi ber også Bufdir bistå i gjennomføring av regionale innspillmøter våren 2023. Departementet ber om tilbakemelding fra Bufdir på opplegg og kostnader knyttet til dette oppdraget.

Anskaffelse av FOU om seksuell trakassering

Kultur- og likestillingsdepartementet ber Bufdir fremskaffe ny kunnskap som skal inngå som en del av kunnskapsgrunnlaget i den kommende meldingen til Stortinget om seksuell trakassering.

Kultur- og likestillingsdepartementet ber Bufdir vurdere hvilke temaer innenfor meldingen det er behov for ny kunnskap om og ber Bufdir legge frem forslag til utlysningstekst for KUD. Bufdir skal ta særlig hensyn til at anskaffelsen skal kunne bidra til å foreslå konkrete tiltak og innsatsområder i arbeidet mot seksuell trakassering.

Frist: Frist for leveranse av nytt kunnskapsgrunnlag må ses i sammenheng med framdriftsplan for meldingsarbeidet. Målet er at kunnskapsgrunnlaget skal brukes i den kommende meldingen og frist settes til 1. oktober 2023.

(1 000 kr)

	Kap./post	Tildeling før tillegget	Tildeling etter tillegget	Gjeldende tildeling på posten etter
Anskaffelse av FOU om seksuell trakassering	351/21	10 420	1 500	11 920

Bistand ved gjennomføring av innspillmøter om melding til Stortinget om seksuell trakassering

Kultur- og likestillingsdepartementet ber Bufdir bistå ved gjennomføringen av regionale innspillmøter om melding til Stortinget om seksuell trakassering i løpet av våren 2023. Bufdir skal blant annet skal bistå med utforming av departementets invitasjon, lage forslag til invitasjonsliste, ha ansvar for påmelding, praktisk gjennomføring av selve møtet og skrive referat. Bufdir skal involvere likestillingscenterne i dette arbeidet.

Oppdrag 2: Vilkår om ikke-kommersielt eierskap

Det vises til bestilling sendt gjennom virksomhetsstyringskanalen 20. januar.

BFD ber Bufdir vurdere konsekvenser av å innføre et vilkår om ikke-kommersielt eierskap som innebærer at eier må være ideell, dvs. at eier også må oppfylle vilkårene for å være en ideell organisasjon. Gitt at Bufdir kommer til at innføringen av et slikt krav om ideelt eierskap vil ha ikke-ubetydelige uheldige konsekvenser, ber vi Bufdir vurdere andre alternativer, herunder om det skal avgrenses til aksjeselskap eller gjøres gjeldende eksempelvis også overfor privatpersoner og holdingsselskap, se punkt 3.3 i utredningen. Bufdir bes vurdere konsekvenser for:

- sammensetningen av institusjonsporteføljen og arbeidet med å øke andelen ideelle aktører, herunder hva en innstramning vil bety for muligheten til å nå et mål om 40 pst. ideelle.
- utfasing av kommersielle.
- ivaretagelsen av bistandsplikten priser/kostnader på kort og lengre sikt
- Andre utilsiktede virkninger.

Vi ber videre Bufdir vurdere hvordan et nytt krav bør implementeres, også med hensyn til eksisterende avtaleportefølje.

Departementet vil på bakgrunn av Bufdirs redegjørelse gjøre en vurdering, og komme tilbake til direktoratet med en eventuell instruks om det videre arbeidet.

Frist: 6. februar

Oppdrag 3: Rettelser i teksten for oppdrag 40 og resultatkrav 18b i tildelingsbrevet til Bufdir for 2023

Oppdrag 40

Formuleringen «...og inkluderes...» strykes fra oppdragsteksten i oppdrag 40. Gjeldende oppdrag blir herved følgende:

O 40 . «I samarbeid med Helsedirektoratet vurdere hvordan det kan etableres et datagrunnlag om antall barn og unge som tilbys helsekartlegging og antall barn som tilbys helsekartlegging i Nasjonalt forløp for barnevernet. Direktoratene bes også vurdere mulighetene for å identifisere data som gir grunnlag for å vurdere tiltakenes kvalitet og effekt for barn og unge samt for tjenesteutøvere.»

Resultatkrav 18b

Resultatkrav 18b, *Bufetats kapasitet til å tilby tverrfaglig spesialisert helsekartlegging er utvidet til 700 barn per år*, strykes og utgår fra TB 2023.

Med hilsen (e.f)

Sophie Kristoffersen

Avdelingsdirektør

Eirik Rønning Strand
Førstekonsulent

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer